
ZARZĄDZENIE NR 255 /2023 

PEŁNIĄCEGO FUNKCJĘ 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z  dnia 19 grudnia  2023 r. 

 

w sprawie sprzedaży przez Miasto Inowrocław węgla pozostałego po zakończeniu 

preferencyjnej sprzedaży dla gospodarstw domowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży, indywidualnym nabywcom, 50 ton węgla typu orzech   

i 10 ton węgla typu groszek pozostałego po zakończeniu preferencyjnej sprzedaży węgla dla 

gospodarstw domowych na podstawie ustawy z dnia 27 października 2022 r. 

§ 2. Ustala się cenę sprzedaży 1 tony węgla na kwotę 1 950 zł brutto. 

§ 3. Sprzedaż węgla trwać będzie do 29 grudnia 2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 

§ 4. Regulamin sprzedaży węgla określa załącznik  do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się  Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 6. Do sprzedaży przez Miasto Inowrocław węgla nie ma zastosowania zarządzenie   

nr 28/2020 z 22 stycznia 2020 r. Prezydenta Miasta Inowrocławia w sprawie zasad i trybu 

gospodarowania w Urzędzie Miasta Inowrocławia zbędnymi i zużytymi składnikami majątku 

ruchomego, nabytymi w drodze sprzedaży lub darowizny zmienione zarządzeniem  

nr 105/2020 r. z dnia 9 marca 2020 r. 

 § 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            

         pełniący funkcję 

       Prezydenta Miasta Inowrocławia 

 

                 /-/ Marek Słabiński 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia nr 255/2023 

Pełniącego funkcję 

Prezydenta Miasta Inowrocławia  

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

 

Regulamin sprzedaży węgla. 

1. Właścicielem i sprzedawcą węgla jest Gmina Miasto Inowrocław. 

2. Miasto Inowrocław posiada na sprzedaż  50 ton węgla typu orzech i 10 ton węgla typu 

groszek. Sprzedawany węgiel jest zapakowany w workach po 25 kg. 

3. Sprzedaż węgla będzie trwała do 29 grudnia 2023 r. lub do wyczerpania zapasów. 

4. Nabywcą węgla może być wyłącznie osoba fizyczna, która nabywa węgiel na cele 

opałowe w gospodarstwie domowym. 

5. Nabywca nie musi zamieszkiwać na terenie miasta Inowrocławia. 

6. Węgiel fizycznie składowany jest w składzie węgla „KOLMET” s.c. z siedzibą                    

w Kruszy Zamkowej 13,  nr telefonu 52 352 75 72. 

7. Sprzedawany węgiel pochodzi z zakupów dokonanych przez Miasto na przełomie  

lat 2022-2023 w ramach ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie 

preferencyjnym  paliwa stałego dla gospodarstw domowych. 

8. Sprzedawca, na podstawie rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z 1 sierpnia 

2023 r. (Dz. U. z 2023 r. poz. 1494), zwolniony jest z obowiązku wystawiania 

certyfikatów (świadectw) jakości sprzedawanego węgla. 

9. Ustala się cenę sprzedaży 1 tony węgla na kwotę 1 950 zł brutto. 

10. W cenę sprzedaży węgla  nie jest wliczony transport. 

11. Węgiel odebrać można osobiście lub skorzystać z usługi transportu oferowanej przez 

skład węgla KOLMET s.c. 

12. Skład węgla oferuje transport na terenie miasta Inowrocławia w kwocie 20 zł brutto. 

Cenę transportu poza Inowrocław ustala się ze składem węgla indywidualnie.  

13. Płatność za transport następuje w składzie węgla w Kruszy Zamkowej 13. 

14. Odbiór osobisty węgla wymaga umówienia się z przedstawicielem składu węgla. 

15. Minimalna ilość węgla sprzedawanego nabywcy to 1 tona.  

16. Aby nabyć węgiel niezbędne jest: 

a) złożenie wniosku o zakup węgla; wniosek stanowi załącznik do niniejszego 

regulaminu, 

b) uiszczenie opłaty za zakup węgla osobiście w kasie Urzędu lub przelewem  

na rachunek nr 58 1020 1462 0000 7102 0408 4703 z dopiskiem „Zakup węgla” 

oraz dołączenie dowodu wpłaty do wniosku o zakup węgla. 

17. Wniosek o zakup węgla wraz z dowodem uiszczenia opłaty składa się w Biurze Obsługi 

Interesantów i Kontroli Urzędu Miasta Inowrocławia, al. Ratuszowa 36 wyłącznie w 

formie pisemnej. 

18. Wzór wniosku o zakup węgla dostępny jest w Biurze Obsługi Interesantów i Kontroli 

Urzędu Miasta Inowrocławia oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

19. W związku z ograniczoną ilością sprzedawanego węgla wnioski o jego zakup 

realizowane będą po pozytywnej weryfikacji, według kolejności uiszczonych wpłat. 

20. Po pozytywnym zweryfikowaniu wniosku oraz dowodu wpłaty miasto Inowrocław 

wystawi dla nabywcy węgla fakturę VAT, którą przekaże do składu węgla. 

21. Skład węgla poinformuje nabywcę o możliwości dostawy węgla lub odbioru własnym 

transportem.  

       



22. Skład węgla ma obowiązek dokonania identyfikacji tożsamości nabywcy węgla,  

np. poprzez weryfikację dowodu osobistego. 

23. Nabywca odbierający węgiel ma obowiązek: 

a) podpisania się pod dwoma egzemplarzami faktury, z których jeden zatrzymuje 

nabywca a drugi skład węglowy, 

b) odbioru węgla transportem własnym lub zleconym składowi węglowemu. 

24. O zakończeniu sprzedaży węgla miasto Inowrocław powiadomi w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

25. Wpłaty dokonane na rachunek wskazany w punkcie 16b po wyczerpaniu posiadanego 

na sprzedaż węgla zostaną zwrócone wpłacającym.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Załącznik  

do regulaminu sprzedaży węgla 

 

 

WNIOSEK O ZAKUP WYROBÓW WĘGLOWYCH                                        

PRZEZNACZONYCH DO CELÓW OPAŁOWYCH  

 

 

Należy wypełnić WIELKIMI LITERAMI  

 

 

1. Organ, do którego składany jest wniosek o zakup paliwa stałego dla gospodarstwa 

domowego:  

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

al. Ratuszowa 36 

88-100 Inowrocław 

 

2. Dane dotyczące wnioskodawcy i jego gospodarstwa domowego:  

Imię (imiona)  

 

……………………………………………………………………………………………….  

Nazwisko  

 

……………………………………………………………………………………………….  

PESEL 

  

 

3. Adres gospodarstwa domowego, na rzecz którego jest dokonywany zakup: 

gmina:  ………………………………………………………………………………………….….. 

 

kod pocztowy i miejscowość: ……………………………………………………………………… 

  

ulica: …………………………………………………………. nr domu: …...  nr mieszkania: .…... 

 

nr telefonu: …………………… lub adres poczty elektronicznej: …………………………..……... 

  

4. Określenie ilości i rodzaju zamawianych wyrobów węglowych (minimum 1 tona): 

  

Groszek  …………… ton 

  

Orzech  …………… ton  

  
Oświadczam, że zakupione wyroby węglowe zostaną przeznaczone do celów opałowych w moim 

gospodarstwie domowym. 

 

Oświadczam, że zapoznałem się z regulaminem sprzedaży węgla, który jest załącznikiem  

do zarządzenia nr …….. pełniącego funkcję Prezydenta Miasta Inowrocławia z dnia …grudnia 2023 r. 

w sprawie sprzedaży przez Miasto Inowrocław węgla pozostałego po zakończeniu preferencyjnej 

sprzedaży dla gospodarstw domowych.  

 

Załącznik: 

- dowód uiszczenia opłaty.  

 

 

…………..…………………..                  ….….……………………………… 

(miejscowość i data)                     (czytelny podpis wnioskodawcy) 



 

Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych 

 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. U. UE L z 2016 r. Nr 119, s.1, ze zm.) – dalej: ”RODO”  

informuje się, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Inowrocławia z siedzibą w Inowrocławiu, przy 

al. Ratuszowej 36. 

2) Wyznaczony został Inspektor Ochrony Danych, z którym można się kontaktować pod nr tel. 52 35 55 347, adresem 

e-mail: iod@inowroclaw.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu przyjmowania i rozpatrywania wniosku o zakup wyrobów węglowych 

przeznaczonych do celów opałowych. 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z uwzględnieniem okresów 

przechowywania określonych w przepisach szczególnych, w tym przepisów archiwalnych. 

5) Decyzje dotyczące Pani/Pana danych nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, w tym nie będą podlegać 

profilowaniu. 

6) Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

7) Odbiorcami Pani/Pana danych będą podmioty, które na podstawie zawartych umów przetwarzają dane osobowe w imieniu 

Administratora.  

8) Posiada Pani/Pan prawo do dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo ich sprostowania, usunięcia, 

ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, prawo do przenoszenia danych, 

prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

9) Posiada Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku, gdy przetwarzanie danych odbywa się 

z naruszeniem przepisów RODO. 

10) Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, ale niepodanie ich uniemożliwi rozpatrzenie wniosku, 

o którym mowa w pkt 3. 

 

 

 

 

 

 


